

Kigkurren 1 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 34 58 85 89

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Knud Lundgaard-Karlshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kigkurren 1 ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1. sal.
2300 København S

CVR-nr.: 34 58 85 89
Stiftet: 7. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at opføre og udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.768.969 kr. mod 2.700.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.651.654 kr. mod 1.049.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.768.969	2.700.931
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.400.000	1.000.000
Driftsresultat	8.168.969	3.700.931
Andre finansielle indtægter	36.135	3.026
1 Øvrige finansielle omkostninger	-959.414	-950.101
Resultat før skat	7.245.690	2.753.856
2 Skat af årets resultat	-1.594.036	-1.704.614
Årets resultat	5.651.654	1.049.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.651.654	1.049.242
Disponeret i alt	5.651.654	1.049.242

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>49.400.000</u>	<u>44.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.400.000</u>	<u>44.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.400.000</u>	<u>44.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.791	282.441
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	708.026
	Andre tilgodehavender	<u>203.151</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>515.942</u>	<u>990.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>515.942</u>	<u>990.467</u>
	Aktiver i alt	<u>49.915.942</u>	<u>44.990.467</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	13.072.433	7.420.779
Egenkapital i alt	13.152.433	7.500.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.877.779	4.414.709
Hensatte forpligtelser i alt	5.877.779	4.414.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	28.506.856	22.429.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.506.856	22.429.925
Gæld til pengeinstitutter	300.001	981.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	7.915.317
Gæld til associerede virksomheder	500.000	1.334.510
Selskabsskat	130.966	0
Anden gæld	187.674	169.464
Periodeafgrænsningsposter	250.233	225.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.378.874	10.645.054
Gældsforpligtelser i alt	30.885.730	33.074.979
Passiver i alt	49.915.942	44.990.467
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	323.246	391.475
Andre finansielle omkostninger	636.168	558.626
	959.414	950.101
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	130.966	-24.041
Årets regulering af udskudt skat	1.463.070	1.728.655
	1.594.036	1.704.614
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	27.684.106	27.684.106
Kostpris 30. september 2016	27.684.106	27.684.106
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	16.315.894	15.315.894
Årets regulering til dagsværdi	5.400.000	1.000.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	21.715.894	16.315.894
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	49.400.000	44.000.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	7.420.779	6.371.537
Årets overførte overskud eller underskud	5.651.654	1.049.242
	13.072.433	7.420.779

Noter

			<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>21.708.449</u>	<u>28.506.856</u>	<u>22.429.925</u>
	0	21.708.449	28.506.856	22.429.925

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.507 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 49.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for al bankgæld. Sikkerheden dækker endvidere al bankgæld i Bavnehøj Alle ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 186 t.kr., hvoraf 131 t.kr. er indregnet i balancen